
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 158/2018 
              Bahía Blanca, 2 de mayo de 2018 

 

VISTO: 

 

 El contenido de la Res. CSU 546/16. Licenciatura en Enfermería. Nuevo Plan de 

Estudios 2017; 

 

El Calendario Académico de la UNS; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

La solicitud de inscripción fuera de término al curso remedial “Introducción al 

Cuidado de la Salud”, presentada por el estudiante MARCELO VALLEJOS, DNI: 

33.369.616, LU: 120030; 

 

Que la docente a cargo del curso está de acuerdo en que el estudiante pueda 

incorporarse a la brevedad; 

 

Lo aprobado en sesión plenaria el 25 de abril; 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar una inscripción fuera de término al curso remedial “Introducción 

al Cuidado de la Salud” 2018 al estudiante MARCELO VALLEJOS, DNI: 33.369.616. 

 

ARTÍCULO 2º Infórmese a la estudiante y publíquese en los medios oficiales del Depto.  
 

 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


